会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

宇城地区理事 中川 淳

令和 5年度熊本県放射線技師会宇城地区研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和5年度熊本県放射線技師会宇城地区研修会を下記のとおり開催いたします。

なんと、全国でも有名な、広島県の三村尚輝先生をお招きしての特別講演を企画しております。

また、ノンテクニカルな部分について、中島佳子理事にご講演頂きます。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

宇城地区以外からのご参加も大歓迎です。よろしくお願い致します。

敬具

記

日時 ： 令和6年1月19日（金）    18：30 ～ 20：15

場所 ： 社会医療法人 黎明会 宇城総合病院 大会議室

内容  :

18：30～19：00

【講演】「医療従事者のための接遇講座」

          日本赤十字社熊本健康管理センター 中島 佳子

19：00～20：00

 【特別講演】「ＣＴ検査のワンポイント！―基礎から臨床応用までー」

          福山市民病院（広島県）  三村 尚輝 先生

20：00～20：15

【技師会からの報告】

一般社団法人 熊本県放射線技師会  会長  西小野 昭人

以上

お問合せ

宇城総合病院 中川淳

TEL  0964-32-3111